JiSys : Resultatservice

KAMPRAPPORT

GOG Handbold - Skanderborg Handbold 27 - 30 (13 - 16)

679242 / 9-3-2019 / SU'VI:T Arena (Gudme) - Hal 1 / Herre Handbold Ligaen Herrer

Fordeling af mal og skud:
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Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra ferste balge. 2.f=Kontra anden balge

Angrebet sluttede med:

Mal-

diff.
+6

+4
+2

+2
+4
+6

48% [] 52%
MAL

6% [l 8%

STRAFFEMAL

28% [l 24%

SKUD BRAENDT

18% [l 16%

TEKN. FEJL

GOG
Skuddene endte med:
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Malforskel i lobet af kampen:
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